Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Александровская средняя общеобразовательная школа»
Бавлинский муниципальный район Республика Татарстан

    ул. Школьная, д.2, с. Александровка  Бавлинского муниципального района РТ, 423926  телефон: 88(5569)3-73-34  Е-mail: alexschool2006@yandex.ru

      ________________________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ                                                                                         БОЕРЫК

      От «  01   »    сентября  2025   года                                                    №  _209__ - ОД

«О назначении ответственного лица
за выполнение мероприятий
по антитеррористической защищенности»

В соответствии с Федеральным законом 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об
образовании в РФ», Федеральным законом от 06.03.2006 года  № 35-ФЗ «О
противодействии терроризму», во исполнении письма руководителя Аппарата
антитеррористической комиссии в Республике Татарстан от 14.08.2019 года
№19-7371, распоряжением Главы Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан от 19.08.2019 года №32-р,  в целях организации и
проведения работы по обеспечению антитеррористической безопасности,
охраны жизни и здоровья обучающихся, работников МБОУ «Александровская
СОШ» БМР РТ

                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить в 2025-2026 учебном году ответственным лицом за выполнение
мероприятий по антитеррористической защищенности МБОУ
«Александровская СОШ» БМР РТ заместителя директора по воспитательной
работе Хазееву Оксану Юрьевну.

2. Возложить на Хазееву О.Ю. обязанности согласно нормативно-локального
акта школы «Функциональные обязанности ответственного лица  МБОУ
«Александровская СОШ» БМР РТ  за выполнение мероприятий по
антитеррористической защите объекта».

3. Назначить ответственного по работе с документами, включенными в
«Федеральный список экстремистских материалов» библиотекаря МБОУ
«Александровская СОШ» БМР РТ  Пахомову Светлану Владимировну.

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

                                 Директор школы: ________________ Ю.О. Ахмадиева

       С приказом ознакомлены: _________  _________ О.Ю. Хазеева
                                                    _________ __________ С.В.Пахомова

		2026-01-18T11:31:47+0300
	Ахмадиева Юлия Олеговна